
UCHWAŁA NR  V/ 25 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności  leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  W załączniku do UCHWAŁY NR XV/119/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym, zmienionej UCHWAŁĄ NR 

XX/141/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 października 2012 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym, UCHWAŁĄ NR XXVII/212/2013 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Krościenku 

Wyżnym, UCHWAŁĄ NR XXIX/234/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

25 września 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym, zwanym dalej 

Statutem, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i po nim dodaje się pkt 14 - 18  

w brzmieniu:  

 „14) endokrynologii; 

15) kardiologii; 

16) onkologii; 

17) opieki hospicyjnej w domu pacjenta; 

18) badań ultrasonograficznych.” 

2) w Wykazie jednostek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym, stanowiącym załącznik Nr 2 do Statutu, po pkt 

11 dodaje się pkt 12 – 15 w brzmieniu: 

 „12. Poradnia endokrynologiczna. 

13. Poradnia kardiologiczna. 

14. Poradnia onkologiczna. 

15. Gabinet USG.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


